37. D. B. ii. 179 b: 'Et iste Withri habebat sacham et socam super istam terram et rex et comes 6 forisfacturas.' Ibid. 223: 'In Cheiunchala soca de 6 forisfacturis.'

38. D. B. ii. 413 b: 'socam et sacam praeter 6 forisfacturas S. Eadmundi.' Ibid. 373: 'S. Eadmundus 6 forisfacturas.' Ibid. 384 b: 'Tota hec terra iacebat in dominio Abbatiae [de Eli] T. R. E. cum omni consuetudine praeter sex forisfacturas S. Eadmundi.'

39. D. B. ii. 244: 'sex liberi homines... ex his habet S. Benedictus socam et de uno commendationem et de 24 tres forisfacturas.'

40. D. B. i. 336 b: 'praeter geld et heriete et forisfacturam corporum Suorum de 40 oris argenti et praeter latronem.' Such a phrase as 'geld, heriot and thief' is instructive.

41. D. B. i. 4 b.

42. William I for Ely, Hamilton, *Inquisitio*, p. xviii.: 'omnes alias forisfacturas quae emendabiles sunt.'

43. D. B. ii. 195: 'Super hos habuit T. R. E. Episcopus 6 forisfacturas sed hundret nee vidit breve nee sigillum nec concessum Regis.'

44. D. B. ii. 34 b.

45. See e.g. D. B. i. 220.

46. D. B. i. 336: 'Rogerius de Busli habet unum mansum Sueni filiicum Suaue cum saca et soca. Judita comitissa habet unum mansum Stori sine saca et soca.'

47. D. B. i. 2.

48. D. B. i. 1 b.

49. D. B. i. 337.

50. D. B. i. 280 b.

51. D. B. ii. 185 : 'Super omnes liberos istius hundreti [de Northeringeham] habet Rex sacam et socam.' Ibid. 188 b: 'Rex et comes de omnibus istis liberis hominibus socam.' Ibid. 203: 'Et de omnibus his liberis [Episcopi Osberni] soca in hundreto.'

52. D. B. ii. 210: 'Super omnes istos liberos homines habuit Rex Eadwardus socam et sacam, et postea Guert accepit per vim, sed Rex Willelmus dedit [S. Eadmundo] cum manerio socam et sacam de omnibus liberis Guert sicut ipse tenebat; hoc reclamant monachi.'

53. Below, p. 137.

54. D. B. ii. 425 b.

55. D. B. ii. 287, 287 b: 'Sanfort Hund. et dim... Supradictum manerium scilicet Bercolt... cum soca de hundreto et dimidio reddebat T. R. E. 24 lib.' On subsequent pages it is often said that the soke of certain persons or lands is in Bergholt.

56. D. B. ii. 408 b: 'Hagala tenuit Gutmundus sub Rege Edwardo pro manerio 8 car[ueatarum] terrae cum soca et saca surer dominium hallae tantum. Tunc 32 villani... 8 bordarii... 10 servi. Semper 4 carucae in dominio. Tunc et post 24 carucae hominum... Sex sochemanni eiusdem Gutmundi de quibus soca est in hundreto.

57. D. B. ii. 216: 'De Redeham habebat Abbas socam super hos qui sequebantur faldam, et de aliis soca in hundreto.' Ibid. 129 b: 'Super omnes istos qui faldam Comitit requirebant habebat Comes socam sacam, super alios omnes Rex et Comes.' Ibid. 194b: 'In Begetuna et tenuit Episcopus Almarus per emptionem T. R. E. cum soca et saca de Comite Algaro de bor[dariis] et sequentibus faldam carucatas terrae.' Ibid. 350 b: 'habebat socam et sacam super hallam et 3 bordarios.'